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Dicot Pharma får nytt patent i Japan för LIB-01

Uppsala den 1 juni 2026. Dicot Pharma AB har beviljats ett nytt patent i 
Japan för den aktiva substansen i  Patentet stärker det immateriella LIB-01.
skyddet för bolagets läkemedelskandidat på en betydelsefull marknad fram 
till 2043.

Japans patentmyndighet The Japan Patent Office, JPO, har beviljat ett nytt 
substanspatent (Composition of Matter) för den aktiva substansen i Dicot Pharmas 
läkemedelskandidat  som gäller fram till 2043.LIB-01

Motsvarande patent är sedan tidigare godkänt i USA, samt ansökt om och under 
behandling för andra länder.

”Vi bedriver ett offensivt patentarbete med redan beviljade patent på flertalet 
nyckelmarknader. Det nya patentet i Japan ger ett brett och starkt skydd för LIB-01 på ännu 
en stor och viktig marknad för nya behandlingar mot erektil dysfunktion. Utöver detta har 
flertalet nya patentansökningar skickats in för att ytterlige stärka det globala skyddet för LIB-
01”, säger Dicot Pharmas vd Elin Trampe.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10

   E-post: elin.trampe@dicotpharma.com

Om Dicot Pharma AB
Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten  vilket förväntas bli ett LIB-01
potensläkemedel för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. 
Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningstid och långt 
färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag 
lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är 
värderad till cirka 80 miljarder kronor. Dicot Pharmas affärsmodell är att under den 
kliniska utvecklingen löpande utvärdera industriella och finansiella partnerskap för 
att ta kandidaten till kommersialisering på världsmarknaden. 

Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 16 750 aktieägare. FNCA 
Sweden AB är utsedd Certified Adviser. För mer information se 

.www.dicotpharma.com
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